就労継続支援 A 型事業所経営者・管理者 様

福岡県で活動している就労継続支援Ａ型事業所団体からの

お知らせになります

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本会では福岡県内の就労継続支援 A 型事業所の資質向上と、より絆の強いネットワークづくりと情報共有を

目的とした勉強会開催のご連絡になります。つきましては業務ご多忙の折、誠に恐縮ですが、ご周知およびご参加に

ご配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

◆開 催 日： 2019 年 5 月 25（土）

◆時 間： 13：00～17：00（受付 12：30～）

◆会 場：
福岡市市民福祉プラザ 201 会議室

（福岡市中央区荒戸 3 丁目３番 39 号 TEL: 092-731-2929）

◆対 象： 福岡県内就労継続支援 A 型事業所経営者および経営に従事する職員

◆参 加 費：
勉強会 1,500 円（福岡 A 型事業所協議会会員は 1,000 円）
懇親会 4,000 円

◆内 容： ●全 A ネットのこれまでとこれから

NPO 法人 就労継続支援 A 型事業所全国協議会 事務局長

社会福祉法人 豊芯会 常務理事 近藤 友克氏

●福岡Ａ型事業所協議会のこれまでと今後の活動

一般社団法人 福岡Ａ型事業所協議会 代表理事

株式会社ぱいおにあ 取締役統括施設長 井上 靖氏

●グループ討議「利用者のやる気が出る取り組み」

解題提供者：一般社団法人 福岡Ａ型事業所協議会 理事

株式会社 カルペ・ディエム 代表取締役 西田 英司氏

●グループ討議の報告等

進行：一般社団法人 福岡Ａ型事業所協議会 理事（事務局長）

一般社団法人社 会福祉支援協会 理事長 島野 廣紀氏

●懇親会（18：00～20：30）

「はかた居酒屋ばかちん」

（福岡市中央区天神 3-8-13 グレートリープ 1F TEL:092-752-2151）

◆申 込 方 法： 下記申込欄に必要事項を記入し、お申し込みください

◆申 込 締 切：
2019 年 4 月 30 日（火）
※申込期限前でも定員になり次第締め切ることがあります

◆主    催： 一般社団法人 福岡 A 型事業所協議会

◆事 務 局： 一般社団法人 福岡 A 型事業所協議会 事務局

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-17-25 博多クリエイトビル 5F

TEL:092-292-3361/FAX:092-473-6232           担当：松田・渡部

FAX 送信先：092-473-6232 ※お申込みの際は送信票（かがみ）をつけず送信してください。

事業所名  連絡担当者

TEL  FAX

参加者氏名(役職) ①       (    ) ②         (    ) ③        (    )

懇親会
（\4,000）

参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加